
UCHWAŁA Nr
Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia Ś:2dŁ/j(pku

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/40/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
30 marca 2011 roku, zmienionej Uchwałą Nr VIII/57/2011 Rady Powiatu 

Łowickiego z dnia 22 czerwca 2011 roku sprawie określenia zadań Powiatu 
Łowickiego na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2011 rok

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr . 142, poz. 1592, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 167, poz.1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, z 2011 r. Nr 21, poz. 113,Nr 149 poz. 887) 
w związku z art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 201 lr. Nr 127, poz. 721) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, 
co następuje:

§1
Załącznik nr 1 do uchwały Nr YIII/57/2011 z dnia 22 czerwca 2011 roku 
w sprawie określenia zadań Powiatu Łowickiego na które przeznacza się środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2011 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu

R A D  CI k  

mgr Elżbiffta i\rs/na
Łd. 3k-15"

p V  A W N Y
PRZEWODNIM CYRADY

Ma/n



POWIATOWE CENTRUM 
POMOCY RODZINIE w Łowiczu 
98*400 Ł&w icz, ul. P odrzeczna 30 

tel,/fax (048) 837 03 44, tel. 830 01 77 
NIP 834-159-35-19, Reg. 750196838

Załącznik nr 1 do Uchwały .ł^2. J.& . .......
Rady Powiatu Łowickiego z dnia ^

Środki finansowe z PFRON na 2011 rok

Lp. Nazwa zadania
Plan na 201 lr . 

przed
zm ianam i (w zł)

Kwota
przesunięć

Plan na 
2011 r. po 
zmianach

(w zł)
1 2 3 4 • 5

I Zadania z zakresu zatrudnienia i rehabilitacji zawodowej

1. Dokonywanie zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej (art.26e) 73.000 73.000

2. Przyznawanie osobom niepełnosprawnym środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej, rolniczej 
albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej (art.l2a), 87.000 87.000

Łącznie rehabilitacja zawodowa 160.000 160.000

II Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej określone w art. 35a ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy

4. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych 120.000 - 6.595 113.405

5. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych ■ 7.900 - 1.033 ; 6.867

6. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze 
przyznawane osobom niepełnosprawnym 166.360 + 31.397 197.757

7. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku z 
indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych 98.769 - 23.769 75.000

8.. Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej (art. 35a) 887.760 887.760

Łącznie rehabilitacja społeczna 1.280.789 +,- 31.397 1.280.789

Środki dla powiatu ogółem 1.440.789 1.440.789

PRZEWODNICZĄC'


